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SUPRA STEEL ROOF BAR1

N° art: 230160

Les barres de toit en acier Supra de Mont Blanc offrent
une solution pratique et fiable pour équiper votre
voiture. Entierement assemblées, elles s'installent
facilement sur les points de fixation du véhicule et sont
compatibles avec la majorité des coffres de toit, porte-
velos et autres accessoires. Idéales pour un usage
occasionnel, elles sont fabriquées en France et sont
déja plébiscitées par plus de 4 millions de conducteurs
atraversle monde.
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CARACTERISTIQUES

Numéro d'article
Longueur de la barre (cm)
Nombre de vélos

Poids max par vélo

Cross section

Cross section dimensions
Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max
Serrures

Poids net (kg)

Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a Il'extrémité de la boite (mm)

Type de toit
Outils requis
Garantie, années
Largeur max

Largeur min

230160

128

0

0

Carré

30x20

0

Non

0

0

0

0

75

Non

3.405
140x92x1290
0

Points de fixation
1
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