



## SUPRA STEEL ROOF BAR 1

N° art: 230160

Les barres de toit en acier Supra de Mont Blanc offrent une solution pratique et fiable pour équiper votre voiture. Entièrement assemblées, elles s'installent facilement sur les points de fixation du véhicule et sont compatibles avec la majorité des coffres de toit, porte-vélos et autres accessoires. Idéales pour un usage occasionnel, elles sont fabriquées en France et sont déjà plébiscitées par plus de 4 millions de conducteurs à travers le monde.



Scannez pour être  
redirigé vers la page





# SUPRA STEEL ROOF BAR 1

N° art: 230160

## CARACTÉRISTIQUES

Numéro d'article	230160
Longueur de la barre (cm)	128
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Cross section	Carré
Cross section dimensions	30x20
Code EAN	0
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	75
Serrures	Non
Poids net (kg)	3.405
Dimensions du colis, mm	140x92x1290
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Type de toit	Points de fixation
Outils requis	1
Garantie, années	3
Largeur max	0
Largeur min	0



Scannez pour être  
redirigé vers la page

